econòmica i la declaració responsable de vigència dels requisits de capacitat i aptitud per 
contractar seguint les indicacions referenciades en el document d’invitació. 

En relació a la documentació aportada pel contractista es determina que l’oferta econòmica 
és de 3.800,00 € (TRES MIL VUIT-CENTS EUROS), IVA exclòs, i que l’oferta econòmica 
i la declaració responsable de vigència dels requisits de capacitat i aptitud per contractar 
s’ajusten a la invitació i als plecs reguladors de la present licitació. 

2. Proposta d’adjudicació 

Es proposa a l’Òrgan de contractació l’adjudicació del contracte a favor d’ IBERBOLSA 
ASESORIA Y PROYECTOS INFORMATICOS SL per un import total de 3.800,00 € 
(TRES MIL VUIT-CENTS EUROS), IVA exclòs. 

3. Aprovació, si escau, de l’acta de la reunió  

Es proposa aprovar l’acta de la reunió. 

L’òrgan de contractació ACORDA, 

Primer. VALIDAR la documentació aportada per IBERBOLSA ASESORIA Y 
PROYECTOS INFORMATICOS SL, per ajustar-se a dret i als requeriments fixats en